VAP Industrie SAS  -  22, rue des Atelier ZA Soetrich  - F. 57330 HETTANGE-GRANDE   -  +33 (0)3 82 54 37 63 -   +33 (0)3 82 54 06 26  -   contact@vap-industrie.fr
VANNE GUILLOTINE
Section Carrée / DN 120 à 750
N.B. toutes données portées dans le présent catalogue n’engagent pas le fabricant et peuvent être modifiées à tout moment.
[Page 1 sur 4]
 V
an
n

 0
1
.0
5
.0
3
7
 Dimensions (Actionneur à volant) :
TYPE FIG.
A B C D E F G H L R S T U Nombre de
tours pour
une
manœuvre
Poids
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
VAPSGA150A.V20 1 261 175 120 230 15,5 115 540 150 690 30 93 12,5 200 30 18,8
VAPSGA200A.V20 2 311 225 170 280 15,5 93,3 640 150 790 30 93 12,5 200 40 22,5
VAPSGA250A.V20 2 361 275 220 330 15,5 110 740 150 890 30 93 12,5 200 50 27,5
VAPSGA300A.V20 2 431 325 270 385 23 128,3 860 150 1010 30 93 12,5 200 60 35
VAPSGA350A.V20 3 481 375 320 445 18 89 960 150 1110 30 93 12,5 200 70 42
VAPSGA400A.V25 3 533 425 350 500 16,5 100 1090 190 1280 45 133 12,5 250 67 69,5
VAPSGA500A.V25 3 653 525 450 600 26,5 120 1300 190 1490 45 133 15 250 84 92
VAPSGA600A.V25 3 753 625 550 700 26,5 140 1500 190 1690 45 133 15 250 100 125

 0
1
.0
5
.0
3
7
 Dimensions (Motoréducteur) :
TYPE FIG.
A B C D E F G H L M N P S T Puissance
Temps de
manœuvre
Poids
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kw sec kg
VAPSGA150A.M04 1 261 175 120 230 15,5 115 540 180 720 300 200 30 93 12,5 0,37 19 24
VAPSGA200A.M04 2 311 225 170 280 15,5 93,3 640 180 820 300 200 30 93 12,5 0,37 26 27
VAPSGA250A.M04 2 361 275 220 330 15,5 110 740 180 920 300 200 30 93 12,5 0,37 32 32
VAPSGA300A.M04 2 431 325 270 385 23 128,3 860 180 1040 300 200 30 93 12,5 0,37 39 39
VAPSGA350A.M04 3 481 375 320 445 18 89 960 180 1140 300 200 30 93 12,5 0,37 45 52
VAPSGA400A.M08 3 533 425 350 500 16,5 100 1090 220 1310 340 225 30 133 12,5 0,75 43 96
VAPSGA500A.M08 3 653 525 450 600 26,5 120 1300 220 1520 340 225 30 133 15 0,75 54 128
VAPSGA600A.M08 3 753 625 550 700 26,5 140 1500 220 1720 340 225 30 133 15 0,75 65 143

3
7
 Dimensions (Actionneur pneumatique) :
TYPE FIG.
A B C D E F G H L M
Diamètre
et course
du vérin
N Consommation
d’air (Nl) á 6
bars pour
chaque
manœuvre.
S T Poids
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm   mm mm kg
VAPSGB150A.063 1 261 175 120 230 15,5 115 540 275 815 75 Ø 63 x 150 3/8” 2,8 93 12,5 18
VAPSGB200A.063 2 311 225 170 280 15,5 93,3 640 325 965 75 Ø 63 x 200 3/8” 3,7 93 12,5 21,5
VAPSGB250A.063 2 361 275 220 330 15,5 110 740 375 1115 75 Ø 63 x 250 3/8” 4,7 93 12,5 26,5
VAPSGB250A.080 2 361 275 220 330 15,5 110 740 412 1152 95 Ø 80 x 250 3/8” 7,5 93 12,5 28,5
VAPSGB300A.063 2 431 325 270 385 23 128,3 860 425 1285 75 Ø 63 x 300 3/8” 5,6 93 12,5 34,5
VAPSGB300A.080 2 431 325 270 385 23 128,3 860 462 1322 95 Ø 80 x 300 3/8” 9 93 12,5 38
VAPSGB350A.063 3 481 375 320 445 18 89 960 475 1435 75 Ø 63 x 350 3/8” 6,5 93 12,5 42
VAPSGB350A.080 3 481 375 320 445 18 89 960 512 1472 95 Ø 80 x 350 3/8” 10,6 93 12,5 44
VAPSGB400A.100 3 533 425 350 500 16,5 100 1090 545 1635 120 Ø 100 x 400 1/2” 18,8 133 12,5 70
VAPSGB400A.125 3 533 425 350 500 16,5 100 1090 595 1685 150 Ø 125 x 400 1/2” 29,4 133 12,5 76
VAPSGB500A.100 3 653 525 450 600 26,5 120 1300 645 1945 120 Ø 100 x 500 1/2” 23,6 133 15 90
VAPSGB500A.125 3 653 525 450 600 26,5 120 1300 695 1995 150 Ø 125 x 500 1/2” 36,8 133 15 97
VAPSGB600A.100 3 753 625 550 700 26,5 140 1500 745 2245 120 Ø 100 x 600 1/2” 28,3 133 15 122
VAPSGB600A.125 3 753 625 550 700 26,5 140 1500 795 2295 150 Ø 125 x 600 1/2” 44,2 133 15 128
VAPSGB700A.100 3 895 725 650 825 35 165 1720 845 2565 120 Ø 100 x 700 1/2” 33 133 15 158
VAPSGB700A.125 3 895 725 650 825 35 165 1720 895 2615 150 Ø 125 x 700 1/2” 51,5 133 15 169
VAPSGB800A.100 3 995 825 750 925 35 185 1920 945 2865 120 Ø 100 x 800 1/2” 37,7 133 15 204
VAPSGB800A.125 3 995 825 750 925 35 185 1920 995 2915 150 Ø 125 x 800 1/2” 58,9 133 15 216
*Diamètre et course du vérin pneumatique magnétique ISO 6431 monté jusqu'à la taille 350 - à partir de 400 non assemblé.